



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

Proceso N° 2026 3

Fecha: 17 de febrero de 2026

El Ordenador del Gasto, Certifica que el proveedor: Oscar de Jesus Orozo Toro
Identificado con cédula / Nit: **70,302,521** entregó a satisfacción el contrato:
Contratar la adquisición de equipos tecnológicos, equipos de sonido, dispositivos electrónicos, elementos de conectividad, herramientas y materiales para prácticas académicas y tecnológicas.
De acuerdo con el siguiente detalle:

ITEM	DETALLE	CANTIDAD	VALOR UN	VALOR TOTAL
1	BASE PARA MICROFONO	4	105,000	\$ 420,000
2	COMPUTADOR TODO EN UNO LENOVO (FOHM0087LD) IDEACENTRE 271RH9 INTEL CORE I7 13620H/MEMORIA RAM DE 8GB/DISCO DE ESTADO SOLIDO 512GB/LINUX/GRIS/PANTALLA DE 27" FHD (Garantia de 1 año en centro de servicio)	1	4,450,000	\$ 4,450,000
3	MICROFONO INALAMBRICO	3	345,000	\$ 1,035,000
4	CABLE PARA MICROFONO SM SM58-LC (CABLES XLR)	10	75,000	\$ 750,000
5	MONITORES DE AUDIO PRESONUS ERS 3.5	10	720,000	\$ 7,200,000
6	PLACAS ESP32 A 5 VOLTIOS	8	42,000	\$ 336,000
7	SENSOR DHT11	8	7,000	\$ 56,000
8	SENSOR MH-RD	8	6,600	\$ 52,800
9	SENSOR DE HUMEDAD DE TIERRA	8	5,700	\$ 45,600
10	MODULO PUENTE H.L298n	8	14,700	\$ 117,600
11	VENTILADOR SAMURAY DE 18" DE PARED	3	285,000	\$ 855,000
12	FUENTE DE PODER REGULABLE YAXUN Ps.1502dd 15V 2a	1	225,000	\$ 225,000
13	PROTOBOARDS (Breadboard o placa de prueba) 830puntos	15	11,500	\$ 172,500
14	KIT DE LEDS *100	2	10,500	\$ 21,000
15	SERVOMOTORES 180 Sg-90	8	13,200	\$ 105,600
16	SENSORES ULTRASONICOS	16	7,050	\$ 112,800
17	CAUTIN TIPO LAPIZ DE 60WATTS	5	73,000	\$ 365,000



18	ARDUINO UNO	7	58,500	\$ 409,500
19	SENSORES INFRAROJOS FC-51	16	5,250	\$ 84,000
20	SENSORES DE HUMEDAD Y TEMPERATURA (dht-11)	7	75,000	\$ 525,000
21	KIT DE PONCHADORAS	8	139,500	\$ 1,116,000
22	ROUTER TP-LINK WI-FI DOBLE BANDA AC750 10/100 4 ANTENAS	1	117,000	\$ 117,000
23	SWITCH TP-LINK 8 PUERTOS 10/100 MBPS	1	101,300	\$ 101,300
24	CABLE UTP CATEGORIA 5E X MTRS	50	675	\$ 33,750
25	CONECTORES RJ45	100	450	\$ 45,000
26	PLACAS PERFORADAS	10	5,800	\$ 58,000
27	CREMA PARA SOLDAR GR	8	25,500	\$ 204,000

Para un total facturado de:

Subtotal

19,013,450

IVA

0

Se autoriza a tesorería realizar el pago correspondiente.

Total

19,013,450

LIBIA MARIA PABON GARCIA
RECTOR(A)